
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Navalmoral de la Mata
 
ANUNCIO. Lista definitiva,Tribunal y fecha de inicio del proceso selectivo de
Una Plaza de Técnico/a de Prevención de Riegos Laborales.
 
 
Por la Resolución de esta Alcaldía de fecha 22 de septiembre de 2023, se ha dispuesto lo
siguiente:
 
“En cumplimiento del acuerdo adoptado por la Junta de Gobierno en sesión de fecha 23 de
diciembre de 2022, de los procesos que han de regir la convocatoria excepcional de
estabilización de empleo temporal de larga duración, En virtud de la Ley 20/2021, de 28 de
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público,
para la provisión de Una Plaza de Técnico de Prevención Riesgos Laborales Superior y
Coordinador Seguridad y Salud en obras de construcción, vacante de la plantilla de personal
laboral fijo, mediante concurso-oposición y expirado el plazo de alegaciones a la lista
provisional. HE RESUELTO:
 
PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as:
 
ADMITIDOS/AS:
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Jiménez Fernández, Estrella ***6969**

Llorente Vizcaino, M.ª Ángeles ***0373**

Paniagua Jiménez, María Pilar ***8226**

Prieto Fernández, Alejandro ***2923**

Tobal García, María José ***1337**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
57

79
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 28 de septiembre de 2023

N.º 0185

Pág. 25795



1.
2.

EXCLUIDOS/AS:
 

No aporta la titulación exigida
Abono derechos examen fuera de plazo
 

SEGUNDO.- Aprobar la siguiente composición del tribunal calificador:
 

Contra la composición de los miembros del Tribunal podrá formularse recusación cuando
concurran las circunstancias previstas en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de Régimen
Jurídico del Sector Público.
 
TERCERO.- Caso de no presentarse reclamaciones contra la composición del Tribunal, la
constitución del Tribunal calificador y la celebración del baremo del concurso tendrá lugar el día
19 de octubre de 2023, a las 10 horas, en la Casa de la Cultura.
 
CUARTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia
de Cáceres, en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica en:
 
https://aytonavalmoral.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/

”

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Motivo de exclusión

Monterde Bau, Raquel ***3274** (2)

Rodríguez Casatorre, Lydia ***3788** (1)

  Titular Suplente

Presidente D. Agustín Caldas Márquez D. Rafael Puras Abad

Vocal 1º D. Josue Rodríguez Caballero D. Francisco Jiménez Marchena

Vocal 2º D.ª Ana M.ª García González D. Pedro Miguel Romero Berraquero

Vocal 3º D. José Mario Benito Blázquez D.ª Dolores Jurado Piña

Secretaria D.ª Cristina Peña Dorado D.ª Mª Isabel Garcia Hidalgo

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
57

79
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 28 de septiembre de 2023

N.º 0185

Pág. 25796



Lo que se hace público para general conocimiento.
 

 
Navalmoral de la Mata, 25 de septiembre de 2023

Enrique Hueso Retamosa
ALCALDE-PRESIDENTE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
57

79
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Jueves, 28 de septiembre de 2023

N.º 0185

Pág. 25797


	https://aytonavalmoral.sedelectronica.es/board/9753e838-f59b-11de-b600-00237da12c6a/ ”

		2023-09-27T13:21:41+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




